
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง
เร่ือง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ คร้ังท่ี ๔

ด้วยเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชลีมา ได้โอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ คร้ังท่ี ๔ โดยนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูงพิจารณาอนุมัติเรียบร้อยแล้ว

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครอง 
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศการโอนเงินงบประมาณ 
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ คร้ังท่ี ๔ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศบ้ี

ประกาศ ณ วับท่ี กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายอมร้ัรีตน''ปานเจริญสักด้ิ) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสง



ว้นทํ่ฟ็มพ่ : 9/2/2567 11:50:31 หน้า : 1/3

บัญจิ!โอฟ)นงบประมาณรายจ่าย ประจ่าปึงบประมาณ พ.ค. 2567
' 1 . . , ,  1 , 2 ก - พ . 2 5 6 7 '
อนมติเมิอวันท.ี............เดอน....................พ.ศ................

เทคบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสิมา 

โอนครั้งที่ 4

แผนงาน งาน
งม/เงินสือน/ ค่า.../ รายจ่าย!เน

ประเภทรายอำย โครงการ/ 
รายการ

งบประมาณ ท๋ึอนมัติตาม เทศบัญญัติ
งบประมาณ(คง เหลอ)ก่อนโอน (+/-) อำนาน เงินท๋ึโอน งบประมาณ หลังโอน

. -' /น'/'  1 - '3 1เ
คำส์นองการโอน เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงานการ 
ศึกษา

งานบริหารทั่วไป 
เกึ๋ขวกับการ 
ศึกษา

งบบุคลากร
เงินเดีอนข้าราชการ 
หริอพนักงานส่วนท้อง 
ถ่ิน

2,541,000.00 1,920,920.00 40,000.00 (-) 1,880,920.00 มิงบประมาณคงเหลอ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป งานบริหารทั่วไป งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลักษ?นะรายจ่าย

ค่าลงทะเบียนใน 
การฝึกอบรม 250,000.00 161,000.00 40,000.00 (+) 201,000.00 งบประมาณดั้งไว้ไม่เพียง 

พอแก่การเบิกจ่าย
งบรายจ่ายอื่น ๆ

แผนงานการ 
ศาลน',
วัฒนธรรม และ

งานกีฬาและ 
นันทนาการ งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับฺ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย

โครงการแข่งขัน 
กีฬาตำ'11ยาเลพ 
ติด "โนนสูง 300,000.00 300,000.00 250,000.00 (-) 50,000.00 มิงบประมาณคงเหลือ 

ลามารถโอนลดได้
นันทนาการ งบรายจ่ายอื่น ๆ เกมส่"
แผนงานการ 
ศาลนา
วัฒนธรรม และ

งานกีฬาและ 
นันทนาการ งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย

โครงการแข่งขัน 
กีฬากสู่มชุมชน 
ส้มพันธ

200,000.00 200,000.00 250,000.00 (+) 450,000.00 งบประมาณดั้งไว้ไม่เพียง 
พอแก่การเบิกจ่าย

นันทนาการ งบรายจ่ายอื่น ๆ

แผนงานการ 
ศึกษา

งานบริหารทั่วไป 
เกียวกับการ 
ศึกษา

งบบฺคลากร
เงินเดีอนข้าราชการ 
หริอพนักงานส่วนท้อง 
ถ่ิน

โครงการจ้าง

2,541,000.00 1,880,920.00 18,000.00 (-) 1,862,920.00 มิงบประมาณคงเหลือ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานการ 
ศึกษา

งานบริหารทั่วไป 
เกียวกับการ 
ศึกษา

งบดำเนินงาน รายจ่ายเฟ้อให้ได้มา 
จิ}งบริการ

เหมาบริการทำ 
ความละอาดคฺนย่ 
พัฌนาเด็กเลีก่ใน 424,800.00 277,200.00 18,000.00 (+) 295,200.00 งบประมาณดั้งไว้ไม่เพียง 

พอแก่การเบิกจ่าย
สังกัดเทศบาล 
ตำบลโนนสูง



ล ัน ท ี่พ ิม พ ์: 9 /2 /2567  11:50:31 ห น ้า  : 2 /3

1 . หิวหน้าหน่วยงาน สำนักปลัดเทศบาล. กองการศึกษา เจ้าของงบประมาณที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด

(เหตุผลความจำเปินที่ขอโอนเพิ่ม) งบประมาณศํ่งไว้!ม1เพียงพอแก่การเบิกจ่าย / มงีบประมาณคงเหลือสามารถโอนลดได้
การโอนครั้งนี้เป็นอำนาจของ ผูบ้ริหาร ตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2563 ข้อ 26

(ลงช่ือ).

(นางสาวน้ฐวดี จงกลกลาง) 

หิวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงช่ือ).

(นายคำผุน เรียงนอก) 

ผ้อำนวยการกองการศึกษา

ลันที่........ เดือน.................พ.ศ. ... ลันที.่........ เดือน................พ.ศ. ..

2. หิวหน้าหน่วยงานคลัง

ค ว า ม เ ห ิน . . . .เหิ.̂ .'.^.^โ,0.̂ . 
ปี\ว่\̂ \1ก’̂ ^

(ลงช่ือ).

(นางเกวสิน อุ่นเจริญ) 

ผ้อำนวยการกองคลัง

ลันท1ี (/รั้ เดือน...... .0.!.™... พ.ศ..... ^ . .

3. เจ้าหน้าที่งบประมาณ

ความเหิน. (ลงช่ือ).

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง)

ปลัดเทศบาล

ลันท่ี....!..?ก•ฟเอน.....โ '!^ .......พ.ศ. ... !̂.?.



ว ้น ท ีพ ิม พ ์: 9 /2 /2567  11 :50:31

4. การอนุมีติ

4.1 ผู้บริหารท้องถิ่น

4.2 สภาท้องถิ่น มีมติอนุมีติในการประชุมสภา สมีย.................. ครั้งที.่.............. เมื่อวันที่

หรือผู้มีอำนาจได้อนุมีติแล้ววนที.่......................... เดือน..........................................

ตามหนังสือ..........................................................-.............................. (ถ้ามี)

5. สำหรับกรณีที่โอนงบประมาณต่างหน่วยงาน ท้วหน้าหน่วยงาน................... กองการศึกษา.

ห น ้า  : 3 /3

(นายอมรรัตน์ ปานเจริญศักดิ') 

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง

1 2  ก . พ .  2 5 6 7 "วันท....... เดอน............... ...ไไ'. พ.ศ...........

เดือน. พ.ศ,

พ.ศ.

เจ้าของงบประมาณที่โอนลด

(ลงชื่อ)..........

(นายคำผุน เรียงนอก)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

วันที่......... เดือน.................. พ.ศ...............


